
Ugod Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
1/2016.(I.8.) önkormányzati rendelete az Ugod községben biztosítható 

személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások térítési díjáról, és 
gyermekjóléti ellátások intézményi térítési díjáról, valamint külső étkezők 

részére alkalmazandó étkezési térítési díjakról szóló 14/2014. (XII.25.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Ugod Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92.§ (1)-(2) bekezdésben, valamint a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1)-(2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. §  
 
 

A rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 
 

2. § 
 

E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2016. január 11-étől kell 
alkalmazni. 

 
 

 Vörös Tibor Horváth Mária 
 polgármester jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetésének időpontja: 2016. január 8. 
 
 
 
 Horváth Mária 
 jegyző 



 1. melléklet az 1/2016.(I.8.) önkormányzati rendelethez 
 
 

Gyermek étkezés térítési díja 2016. január 11-étől 
(Ft/adag) 

 
 önk. szülő összes norma rezsi 
 hozzájár. befizetés térítés felh. költség 
 
 
1.) Ebéd és tízórai iskolás gyermek 
a.) 1-2 gyermek 80 335 415 314 101
  
 

b.) a 2015. évi LXIII. tv. 151. § (5)       
      b. pontjában megjelöltek 415 0 415 314 101 
 

c.) a 2015. évi LXIII. tv. 151. § 
    (5a)b. és c. pontjában megjelöltek 207 208 415 314 101 
 

 
2.) Csak ebéd iskolás gyermek 
a.) 1-2 gyermek 55 230 285 220 65 
 

b.) a 2015. évi LXIII. tv. 151. § (5)  
     b. pontjában megjelöltek 285 0 285 220 65 
 

c.) a 2015. évi LXIII. tv. 151. § 
    (5a)b.,c., pontjaiban  
    megjelöltek 142 143 285 220 65 
     

   c.a) a c.) pontban 
     jelölteken belül diétás 
     étkezésben részesülők 338 339 677 357 320 
 
 
3.) Tízórai, ebéd és uzsonna iskolás gyermek 
a.) 1-2 gyermek 105 440 545 412 133
  
 

b.) a 2015. évi LXIII. tv. 151. § (5)       
      b. pontjában megjelöltek 545 0 545 412 133 
 

c.) a 2015. évi LXIII. tv. 151. § 
    (5a)b. és c. pontjában megjelöltek 273 272 545 412 133 
 

c.a) a c.) pontban 
     jelölteken belül diétás 
     étkezésben részesülők 540 540 1080 491 589 
 
 
 



-  2  - 
 
 
4.) Óvodás gyermek 
a.) 2015. évi LXIII. tv. 151. § (5) 

a. pontjában megjelöltek 465 0 465 290 175 
 

a.a) az a.) pontban  
       jelölteken belül diétás 
       étkezésben részesülők 868 0 868 457 411
  
 
b.) akikre a fenti törvényi hivatkozás 150 315 465 290 175 
     nem vonatkozik 
 
 


